

Szanowni Państwo,  
Drodzy Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu Lentex S.A. przekazuję na Państwa ręce jednostkowy raport roczny Spółki za rok obrotowy 2018, który podsumowuje kolejny rok działalności Spółki.

Miniony rok, mając na uwadze niekorzystne warunki zewnętrzne, w szczególności wzrost cen kluczowych surowców, udało nam się zakończyć bardzo dobrymi wynikami finansowymi. Spółka osiągnęła przychody na poziomie 173,7 mln zł, zysk operacyjny w wysokości 24,6 mln zł, 32,8 mln zł EBITDA oraz zysk netto na poziomie 27,8 mln zł.

Rok 2018 był pierwszym pełnym rokiem funkcjonowania nowej linii do produkcji włóknin typu spunlace, którą to inwestycję zakończyliśmy w połowie 2017 roku. Uruchomienie nowej linii technologicznej pozwoliło nam mocniej zaistnieć w segmencie włóknin w branżach higienicznej oraz filtracyjnej. To z kolei otworzyło nam nowe możliwości rozwoju i wskutek dywersyfikacji działalności prowadzonej w segmencie włóknin zapewniło większe bezpieczeństwo.

Na podstawie przeprowadzonych w poprzednim roku prac przemysłowych podjęliśmy decyzję o przystąpieniu do realizacji projektu mającego na celu rozwój Spółki w segmencie wykładzin, obejmującego opracowanie technologii wytwarzania lakierowanej wykładziny PVC głęboko moletowanej. Na przedmiotowy projekt Spółka uzyskała dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Rok 2019 będzie więc kolejnym rokiem, w którym naszym celem będzie realizacja projektu pozwalającego Spółce, tym razem w segmencie wykładzin, na rozwój poprzez poszerzenie naszej oferty i zwiększenie konkurencyjności oferowanych przez Spółkę produktów.

W kolejnym roku będziemy także kontynuować prowadzone przez nas działania zmierzające do poprawy rentowności oferowanych produktów, w szczególności w obszarze technologicznym, produkcyjnym, prowadzonej polityki sprzedażowej oraz zakupowej.

Pragnę w tym miejscu również zauważyć, że Spółka w okresie 2013-2018 przeznaczyła łącznie ponad 247 mln zł na wypłatę dywidendy dla jej Akcjonariuszy oraz na skup akcji własnych w ramach ogłaszanych przez Spółkę wezwań.

Wierzimy, że podjęte przez nas działania, zarówno te z minionego roku, jak i z lat poprzednich, pozwolą nam na nieustanny rozwój i budowanie pozycji Spółki na rynku krajowym i zagranicznym, a konsekwencji na wzrost jej wartości dla obecnych i przyszłych Akcjonariuszy.

W imieniu Zarządu oraz własnym, dziękuję wszystkim Akcjonariuszom, Klientom i Pracownikom  
- za zaufanie i owocną współpracę

Wojciech Hoffmann  
Prezes Zarządu, Dyrektor Generalny  
Lentex Spółka Akcyjna

